様式第１号（第３条関係）

雲仙市一般公園利用許可申請書

  年  月  日

雲仙市長  様

       住 所

団体名

代表者

電話番号

 下記のとおり（        ）公園を利用したいので、許可されるようお願いしま

す。

 なお、裏面記載の禁止事項については、遵守することを誓約いたします。

利 用 施 設 の 名 称

利 用 目 的

利 用 日 時

年   月   日 午   時  分から

年   月   日 午   時  分まで

利 用 者 数

              人

そ の 他

前

後

前

後

（裏 面）

１．遵守事項

（１） 他人に危害又は迷惑を及ぼすおそれのある機械物品等を持ち込まないこと。

（２） 公園及び周辺の環境を乱す行為をしないこと。

（３） 物品の販売若しくは陳列又は広告類の掲示若しくは配布をしないこと。

（４） 前各号に掲げるもののほか、施設の利用に支障を及ぼすような行為をしないこ

と。

２．禁止事項

（１） 一般公園を損傷し、又は汚損すること。

（２） 竹木を伐採し、又は植物を採取すること。

（３） 土地の形質を変更すること。

（４） 鳥獣類を捕獲し、又は殺傷すること。

（５） はり紙若しくははり札をし、又は広告を表示すること。

（６） 立入禁止区域に立ち入ること。

（７） 指定された場所以外の場所へ車両を乗り入れ、又は止めておくこと。

（８） たき火をし、若しくは火気を使用し、又は危険な遊戯をすること。

（９） ごみその他汚物を捨てる等不衛生な行為をすること。

（10） 前各号に掲げるもののほか、一般公園の管理上特に支障がある行為をすること。

雲仙市一般公園利用許可申請書